
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Lënda: Histori e letërsisë shqipe- Realizëm  
Afati i qershorit 2018  

 
Kaluan: 
 

1. Afife Ferati ------------ 6 
2. Agnesa Shala --------- 7 
3. Ard Duraj ------------- 7 
4. Ardiana Hoxhaj ------ 6 
5. Armend Duraku ----- 6 
6. Besire Elshani -------- 8 
7. Gresa Thaci ----------- 6 

 

Konsultimet: 5.07.2018  
Ora: 13:15  
Salla: 108 
 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


